
O rganizator: Gmina Nadarzyn
Adres: ul . Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn
O perator: Usługi Transportowe Zofia Wisińska
Adres: Kienkówka 66, 21-450 Stoczek Łukowski

Rozkład ważny od 02.01.2026 do 31.12.2026
Nazwa linii: 5.P+R Nadarzyn - Stara Wieś - Rusiec - Nadarzyn P+R

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

   

625
D

Km Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM

07:15 0,0 1 o Nadarzyn P+R p 01 G

07:17 1,2 2 Nadarzyn Starowiejska 01 G

07:18 1,5 3 Stara Wieś (ul.Grodziska) -  Bajkowa 01 G

07:19 2,1 4 Stara Wieś (ul. Grodziska) Instalsan 01 G

07:20 2,8 5 Stara Wieś (ul.Grodziska) -  Pętla 01 G

07:21 3,4 6 Stara Wieś - Poziomkowa 01 G

07:22 4,1 7 Stara Wieś (Brwinowska) -  Borówkowa 01 G

07:23 4,7 8 Stara Wieś (Brwinowska) - Boisko 01 G

07:24 5,6 9 Stara Wieś (Głogowa) - Triton 01 G

07:25 6,5 10 Stara Wieś (Jemiołowa) - Leśnej Mgły 01 G

07:26 7,0 11 Stara Wieś - Jemiołowa 01 G

07:27 7,1 12 Stara Wieś (ul. Grodziska) Instalsan 01 G

07:29 8,6 13 Młochów - Volvo 01 G

07:30 10,1 14 Młochów - Osiedle Belina 01 G

07:31 10,3 15 Rusiec - Szkoła 01 G

07:32 12,0 16 Rusiec Górna Serwisówka 01 G

07:33 12,6 17 Rusiec Szkolna 01 G

07:35 14,5 18 p Nadarzyn P+R o

43,5 Prędkość techniczna19

20 Data i dane osoby zarządzającej transportem Witold Wisiński

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Kategorie dróg : 
G  - droga gminna

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 1; o - odjazd; p - przyjazd
Kategorie dróg: K-droga krajowa, W - droga wojewódzka, P - droga powiatowa, G - droga gminna,
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej


